[image: image1.jpg]

 СОБРАНИЕ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

20  декабря   2021 года

№ 74
с. Воскресенское
О ходатайстве Собрания Воскресенского

муниципального района о награждении
Почетной грамотой Саратовской областной
Думы Слезкиной Н.Н.
В соответствии с Положением о Почетной грамоте Саратовской областной Думы, утвержденным постановлением Саратовской областной Думы от 21 мая 2008 г. N 9-302, Уставом Воскресенского муниципального района Саратовской области

Собрание Воскресенского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛО:
1. Ходатайствовать перед Саратовской областной Думой  о награждении Почетной грамотой Саратовской областной Думы Слезкиной Слезкина Натальи Николаевны – делопроизводителя администрации Елшанского муниципального образования Воскресенского муниципального района Саратовской области за существенный вклад в развитие и укрепление  местного самоуправления
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Собрания
Воскресенского МР

       И.В. Яськова